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Gigasun anslöt idag 8 nya projekt med en 
kapacitet på ca 37 MW och når över 375 MW 
installerad kapacitet.

Gigasun är stolta över att meddela att företaget per den 30 april 2025 anslöt 8 nya projekt med 
en kapacitet på ca 37 MW och når över 375 MW megawatt (MW) installerad kapacitet fördelat 
på 208 takbaserade anläggningar.

Under året har Gigasun fokuserat på att ansluta ett antal anläggningar med försäljning enbart till 
nätet, innan kommande ändringar i regelverket som förändrar förutsättningarna för denna typ av 
anläggningar. Bolaget har nu framgångsrikt anslutit samtliga projekt av denna karaktär och 
kommer åter att fokusera på vår vanligaste typ av anläggning med försäljning till brukaren av 
fastigheten där solpanelerna är installerade.

Max Metelius, VD på Gigasun, kommenterar:

"Vi har nu framgångsrikt installerat samtliga av våra projekt med direktförsäljning till nätet före den 
kommande regeländringen. Dessa projekt har lägre motpartsrisk och genererar något lägre, men 
mycket stabila intäkter. De utgör fortfarande en relativt liten andel av vår totala väldiversifierade 
projektportfölj."

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Gigasun AB (publ)
Tel: 072 316 04 44
E-post:  gigasun.semax.metelius@

Stefan Salomonsson, CFO Gigasun AB (publ)
Tel: 070 220 80 00
E-post:  gigasun.sestefan.salomonsson@

Certified Advisor är FNCA Sweden AB
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Om verksamheten

Gigasun bedriver verksamhet i Kina genom dess helägda dotterbolag Advanced SolTech 
Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd (” , Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd (” ”) och ASRE”) SQ
Suqian Ruiyan New Energy Co., Ltd. (“ ”).RY

Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergianläggningar på kunders 
tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt 
avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av el 
till kunderna samt statliga subventioner.

Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 
2026.
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